
  Athletiküberprüfung
Skilanglauf

14 - 17

Bestleistungen
Pkt

14 männlich SEIFERT Tim 632,6
14 weiblich SCHUHMACHER Linda 585,7
15 männlich CERVINKA Maxim 697,6
15 weiblich LÖSCHKE Jessica 628,4
16 männlich RICHTER Philipp 691,0
16 weiblich STORCH Lea-Annabel 616,6
17 männlich LEUPOLD Richard 716,4
17 weiblich KAIN Melanie 571,7

   mit der Durchführung beauftragt: BSP Oberwiesenthal / VSC Klingenthal

   mit freundlicher Unterstützung von

28.09.2014

der Altersklassen

Annaberg / Oberwiesenthal

V 2010 Andreas Hille 28.09.2014



R   12 er Liegestütz Balance Inliner Beuge Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL

a 14 männlich Norm 80 üKH 50 Anz. 10,0 33 P/F 20 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700
n P/A 1 P/A 1 P/m 5 P/S Zt. 5 P/Anz 3 P/Anz 1,6 P/sec 20  P/sec 2
g Name Vorname Verein KH         min sec  

  

1 SEIFERT Tim VSC Klingenthal 156 28,90 60,0 50 50,0 10,00 50,0 0 31,8 60,0 20 50,0 50 80 4,27 36,6 3 17 246,0 632,6

1 WEBER Samuel SV Neudorf 162 30,90 60,0 50 50,0 10,00 50,0 0 32,8 60,0 20 50,0 45 72 4,17 38,6 3 14 252,0 632,6

3 FRANKE Martin SSV Geyer 158 27,00 47,0 50 50,0 10,00 50,0 1 34,6 50,2 20 50,0 50 80 4,18 38,4 3 19 242,0 607,6

4 HENNIG Hans SV Neudorf 172 30,60 60,0 50 50,0 10,00 50,0 0 35,5 52,5 20 50,0 40 64 4,35 35,0 3 27 226,0 587,5

5 ZIEGENGEIST Johann SK DD Niedersedlitz 145 25,85 50,4 50 50,0 4,00 20,0 1 39,7 34,9 7 11,0 29 46,4 4,43 33,4 3 36 208,0 454,1

    erstellt von: Sandy Seyfferth - VSC Klingenthal 28.09.2014 15:28 Andreas Hille-Skiverband Sachsen.V.Version 1/2010

richardwetzel
Highlight



R   12 er Liegestütz Balance Inliner Beuge Rollbrett 30-m-Lauf  1000-m TOTAL

a 14 weiblich Norm 80 üKH 50 Anz. 10,0 33 P/F 20 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700
n P/A 1 P/A 1 P/m 5 P/S Zt. 5 P/Anz 3 P/Anz 1,6 P/sec 20  P/sec 2
g Name Vorname Verein KH         min sec  

  

1 SCHUHMACHER Linda SSV Geyer 163 28,65 55,8 44 44,0 10,00 50,0 0 33,5 58,5 18 44,0 37 59 3,89 44,2 3 25 230,0 585,7

2 FRANZ Viviane Dorfchemnitzer SV 145 26,20 53,3 45 45,0 10,00 50,0 1 33,0 55,0 20 50,0 30 48 4,40 34,0 3 30 220,0 555,3

3 LEUPOLD Sarah VSC Klingenthal 141 25,65 52,8 44 44,0 5,00 25,0 0 35,3 53,1 20 50,0 42 67 4,31 35,8 3 47 186,0 513,9

   erstellt von: Sandy Seyfferth - VSC Klingenthal 28.09.2014 15:28 Andreas Hille-Skiverband Sachsen e.V. Version 1/2010



R   12 er Liegestütz Balance Inliner Beuge Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL

a 15 männlich Norm 80 üKH 50 Anz. 10,0 33 P/F 20 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700
n P/A 1 P/A 1 P/m 5 P/S Zt. 5 P/Anz 3 P/Anz 1,6 P/sec 20  P/sec 2
g Name Vorname Verein KH         min sec  

  

1 CERVINKA Maxim Bertsdorfer SV 180 33,45 60,0 50 50,0 10,00 50,0 0 31,4 60,0 20 50,0 46 73,6 3,42 50,0 2 48 304,0 697,6

2 MÜLLER Niklas VfB Schöneck 153 32,10 60,0 50 50,0 10,00 50,0 0 31,6 60,0 20 50,0 47 75,2 3,90 44,0 3 03 274,0 663,2

3 GNÜCHTEL Justin SV Stützengrün 153 27,75 58,3 50 50,0 10,00 50,0 0 30,6 60,0 20 50,0 50 80 3,99 42,2 3 04 272,0 662,5

4 BRÜNNEL Felix ATSV Gebirge-Gelobtland175 32,25 60,0 50 50,0 10,00 50,0 0 31,8 60,0 20 50,0 45 72 3,97 42,6 3 12 256,0 640,6

5 KLEEMANN Franz SSV Sayda 169 30,25 60,0 47 47,0 10,00 50,0 0 30,9 60,0 20 50,0 42 67,2 4,16 38,8 3 11 258,0 631,0

6 STÜTZNER Martin VSC Klingenthal 163 29,90 60,0 50 50,0 10,00 50,0 0 30,2 60,0 20 50,0 40 64 4,00 42,0 3 14 252,0 628,0

7 ROSCHER Paul SV Neudorf 177 34,10 60,0 42 42,0 10,00 50,0 0 30,7 60,0 13 29,0 41 65,6 3,73 47,4 3 09 262,0 616,0

8 POLLMER Max WSC Erzgebirge 169 29,60 57,7 39 39,0 10,00 50,0 0 32,7 60,0 15 35,0 45 72 4,05 41,0 3 14 252,0 606,7

9 WUNDERLICH Anton VfB Schöneck 186 34,45 60,0 39 39,0 10,00 50,0 0 33,7 57,9 12 26,0 39 62,4 3,96 42,8 3 08 264,0 602,1

10 STECKERT Erik VSC Klingenthal 172 27,80 39,7 47 47,0 10,00 50,0 0 34,9 54,3 20 50,0 37 59,2 4,19 38,2 3 16 248,0 586,4

  erstellt von: Sandy Seyfferth - VSC Klingenthal 28.09.2014 15:28 Andreas Hille-Skiverband Sachsen e.V. Version1/2010



R   12 er Liegestütz Balance Inliner Beuge Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL

a 15 weiblich Norm 80 üKH 50 Anz. 10,0 33 P/F 20 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700
n P/A 1 P/A 1 P/m 5 P/S Zt. 5 P/Anz 3 P/Anz 1,6 P/sec 20  P/sec 2
g Name Vorname Verein KH         min sec  

  

1 LÖSCHKE Jessica TSV Leuna 163 29,35 60,0 47 47,0 10,00 50,0 0 30,3 60,0 20 50,0 50 80 4,03 41,4 3 20 240,0 628,4

2 PREZEWOWSKYLuca Marie Pulsschlag Erzgebirge Neuhausen164 29,50 60,0 43 43,0 10,00 50,0 0 32,0 60,0 20 50,0 39 62,4 4,05 41,0 3 14 252,0 618,4

3 BRUNNER Anna-Lena VSC Klingenthal 164 28,70 55,2 42 42,0 10,00 50,0 0 31,7 60,0 12 26,0 42 67,2 4,00 42,0 3 33 214,0 556,4

4 MEYER Sophia WSV 08 Johanngeorgenstadt164 28,05 49,8 25 25,0 10,00 50,0 0 32,1 60,0 8 14,0 37 59,2 4,10 40,0 3 16 248,0 546,0

5 DIETEL Julia VSC Klingenthal 162 28,45 55,1 36 36,0 10,00 50,0 0 32,5 60,0 5 5,0 38 60,8 4,27 36,6 3 42 196,0 499,5

  erstellt von: Sandy Seyfferth - VSC Klingenthal 28.09.2014 15:28 Andreas Hille-Skiverband Sachsen e.V. Version 1/2010



R   12 er Liegestütz Balance Inliner Beuge Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL

a 16 männlich Norm 80 üKH 50 Anz. 10,0 33 P/F 20 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700
n P/A 1 P/A 1 P/m 5 P/S Zt. 5 P/Anz 3 P/Anz 1,6 P/sec 20  P/sec 2
g Name Vorname Verein KH         min sec  

  

1 RICHTER Philipp ATSV Gebirge-Gelobtland177 31,75 60,0 50 50,0 10,00 50,0 0 31,9 60,0 20 50,0 50 80 3,85 45,0 2 52 296,0 691,0

2 WÜNDRICH Jonas Bertsdorfer SV 184 32,80 60,0 50 50,0 10,00 50,0 0 35,5 52,5 20 50,0 50 80 3,76 46,8 2 53 294,0 683,3

3 FRITZSCH Nick ATSV Gebirge-Gelobtland173 33,10 60,0 50 50,0 10,00 50,0 0 32,5 60,0 20 50,0 50 80 3,86 44,8 3 03 274,0 668,8

4 BILZ Julius SK Dresden Niedersedlitz175 34,30 60,0 41 41,0 10,00 50,0 0 31,1 60,0 18 44,0 46 73,6 3,59 50,0 3 02 276,0 654,6

5 HELDT Markus WSC Erzgebirge Oberwiesenthal175 0,00 50 50,0 10,00 50,0 1 31,8 55,0 20 50,0 50 80 3,67 48,6 3 05 270,0 603,6

  erstellt von: Sandy Seyfferth - VSC Klingenthal 28.09.2014 15:28 Andreas Hille-Skiverband Sachsen e.V. Version 1/2010

richardwetzel
Highlight



R   12 er Liegestütz Balance Inliner Beuge Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL

a 16 weiblich Norm 80 üKH 50 Anz. 10,0 33 P/F 20 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700
n P/A 1 P/A 1 P/m 5 P/S Zt. 5 3 P/Anz 1,6 P/sec 20  P/sec 2
g Name Vorname Verein KH         min sec  

  

1 STORCH Lea-Annabel VSC Klingenthal 166 31,15 60,0 50 50,0 10,00 50,0 0,0 34,4 55,8 20 50,0 50 80 3,96 42,8 3 26 228,0 616,6

2 DIETZE Anna-Maria Pulsschlag Neuhaussen157 27,50 52,2 50 50,0 10,00 50,0 1,0 34,6 50,2 20 50,0 49 78,4 4,34 35,2 3 15 250,0 616,0

3 MENDE Johanna SG Holzhau 167 29,30 57,2 42 42,0 10,00 50,0 0,0 30,1 60,0 14 32,0 50 80 3,88 44,4 3 30 220,0 585,6

4 HERKLOTZ Marie SG Holzhau 172 28,40 44,7 49 49,0 6,00 30,0 0,0 35,1 53,7 10 20,0 50 80 3,94 43,2 3 15 250,0 570,6

  erstellt von: Sandy Seyfferth - VSC Klingenthal 28.09.2014 15:28 Andreas Hille-Skiverband Sachsen e.V. Version 1/2010



R   12 er Liegestütz Balance Inliner Beuge Rollbrett 30-m-Lauf 3000-m TOTAL

a 17 männlich Norm 80 üKH 50 Anz. 10,0 33 P/F 20 50 Anz. 3,6 in Sek 9 30 min/sec 700
n P/A 1 P/A 1 P/m 5 P/S Zt. 5 P/Anz 3 P/Anz 1,6 P/sec 20  P/Sec 1
g Name Vorname Verein KH         min sec  

  

1 LEUPOLD Richard SK Dresden Niedersedlitz184 36,20 60,0 50 50,0 10,00 50,0 0 31,2 60,0 20 50,0 50 80 3,68 48,4 9 12 318,0 716,4

2 VOGT Jakob SG Holzhau 178 33,45 60,0 50 50,0 10,00 50,0 0 31,4 60,0 20 50,0 50 80 3,62 49,6 9 27 303,0 702,6

3 BERGELT Franz SV Neudorf 184 36,60 60,0 50 50,0 10,00 50,0 0 34,1 56,7 20 50,0 50 80 3,59 50,0 9 41 289,0 685,7

4 UNGER Philipp SV Stützengrün 175 32,60 60,0 50 50,0 10,00 50,0 0 29,5 60,0 20 50,0 50 80 3,87 44,6 10 02 268,0 662,6

  erstellt von: Sandy Seyfferth - VSC KKlingenthal 28.09.2014 15:28 Andreas Hille-Skiverband Sachsen e.V. Version 1/2010

richardwetzel
Highlight



R   12 er Liegestütz Balance Inliner Beuge Rollbrett 30-m-Lauf 3000-m TOTAL

a 17 weiblich Norm 80 üKH 50 Pkt 10,0 33 P/F 20 50 Anz. 3,6 in Sek 9 30 min/sec 700
n P/A 1 P/A 1 P/m 5 P/S Zt. 5 P/Anz 3 P/Anz 1,6 P/sec 20  P/sec 1
g Name Vorname Verein KH         min sec  

  

1 KAIN Melanie SV Stützengrün 165 27,90 47,5 50 50,0 10,00 50,0 0 33,4 58,8 20 50,0 48 77 4,32 35,6 11 07 203,0 571,7

2 RICHTER Julia SSV Sayda 170 28,75 49,6 50 50,0 10,00 50,0 1 34,4 50,8 20 50,0 46 74 4,02 41,6 11 06 204,0 569,6

3 ZEISE Lena Pulsschalg Erzgebirge Neuhausen165 27,85 47,1 48 48,0 10,00 50,0 1 32,8 55,0 20 50,0 50 80 4,18 38,4 11 44 166,0 534,5

4 DOTZAUER Lisa VSC Klingenthal 160 27,70 50,8 50 50,0 10,00 50,0 0 33,9 57,3 20 50,0 50 80 4,37 34,6 12 03 145,2 517,9

  erstellt von: Sandy Seyfferth - VSC Klingenthal 28.09.2014 15:28 Andreas Hille-Skiverband Sachsen e.V. Version 1/2010



Gesamtwertung Atheltiktest alle

Annaberg / Oberwiesenthal 28.09.2014

RG RAK AK Name Vorname Verein Punkte Prozent

1 1 17 männlich LEUPOLD Richard SK Dresden Niedersedlitz 716,4 100%
2 2 17 männlich VOGT Jakob SG Holzhau 702,6 98%
3 1 15 männlich CERVINKA Maxim Bertsdorfer SV 697,6 97%
4 1 16 männlich RICHTER Philipp ATSV Gebirge-Gelobtland 691,0 96%
5 3 17 männlich BERGELT Franz SV Neudorf 685,7 96%
6 2 16 männlich WÜNDRICH Jonas Bertsdorfer SV 683,3 95%
7 3 16 männlich FRITZSCH Nick ATSV Gebirge-Gelobtland 668,8 93%
8 2 15 männlich MÜLLER Niklas VfB Schöneck 663,2 93%
9 4 17 männlich UNGER Philipp SV Stützengrün 662,6 92%

10 3 15 männlich GNÜCHTEL Justin SV Stützengrün 662,5 92%
11 4 16 männlich BILZ Julius SK Dresden Niedersedlitz 654,6 91%
12 4 15 männlich BRÜNNEL Felix ATSV Gebirge-Gelobtland 640,6 89%
13 1 14 männlich SEIFERT Tim VSC Klingenthal 632,6 88%
13 1 14 männlich WEBER Samuel SV Neudorf 632,6 88%
15 5 15 männlich KLEEMANN Franz SSV Sayda 631,0 88%
16 1 15 weiblich LÖSCHKE Jessica TSV Leuna 628,4 88%
17 6 15 männlich STÜTZNER Martin VSC Klingenthal 628,0 88%
18 2 15 weiblich PREZEWOWSKY Luca Marie Pulsschlag Erzgebirge Neuhausen618,4 86%
19 1 16 weiblich STORCH Lea-Annabel VSC Klingenthal 616,6 86%
20 7 15 männlich ROSCHER Paul SV Neudorf 616,0 86%
21 2 16 weiblich DIETZE Anna-Maria Pulsschlag Neuhaussen 616,0 86%
22 3 14 männlich FRANKE Martin SSV Geyer 607,6 85%
23 8 15 männlich POLLMER Max WSC Erzgebirge 606,7 85%
24 5 16 männlich HELDT Markus WSC Erzgebirge Oberwiesenthal603,6 84%
25 9 15 männlich WUNDERLICH Anton VfB Schöneck 602,1 84%
26 4 14 männlich HENNIG Hans SV Neudorf 587,5 82%
27 10 15 männlich STECKERT Erik VSC Klingenthal 586,4 82%
28 1 14 weiblich SCHUHMACHER Linda SSV Geyer 585,7 82%
29 3 16 weiblich MENDE Johanna SG Holzhau 585,6 82%
30 1 17 weiblich KAIN Melanie SV Stützengrün 571,7 80%
31 4 16 weiblich HERKLOTZ Marie SG Holzhau 570,6 80%
32 2 17 weiblich RICHTER Julia SSV Sayda 569,6 80%
33 3 15 weiblich BRUNNER Anna-Lena VSC Klingenthal 556,4 78%
34 2 14 weiblich FRANZ Viviane Dorfchemnitzer SV 555,3 78%
35 4 15 weiblich MEYER Sophia WSV 08 Johanngeorgenstadt 546,0 76%
36 3 17 weiblich ZEISE Lena Pulsschalg Erzgebirge Neuhausen534,5 75%
37 4 17 weiblich DOTZAUER Lisa VSC Klingenthal 517,9 72%
38 3 14 weiblich LEUPOLD Sarah VSC Klingenthal 513,9 72%
39 5 15 weiblich DIETEL Julia VSC Klingenthal 499,5 70%
40 5 14 männlich ZIEGENGEIST Johann SK DD Niedersedlitz 454,1 63%

  erstellt von: Sany Seyfferth - VSC Klingenthal 28.09.2014 15:28 Andreas Hille Skiverband Sachsen Version  1/2010




